八幡RC                             2021年 6月 23日

会員各位

峯浦会長 植木幹事 お疲れ様会のご案内

拝啓 夏至の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

早いもので、2020-2021期も、最終例会を残すのみとなりました。

期当初の予定では、最終例会日は夜間例会となっておりましたが、このコロナ

禍の中では開催が難しいとの会長判断で、来週 6月 29日(火)の例会は、昼間の

例会に変更されました。

しかしながら、この一年間、八幡 RCのために全力投球で会の運営にあたって

くださった峯浦会長、植木幹事には感謝を申し上げる場を持ちたいと思い、下記

の通り、「会長・幹事お疲れ様会」を開催することにいたしました。

緊急事態宣言は解除されたとはいえ、福岡県は蔓延防止等重点措置区域とな

っておりますので、感染防止に重点を置き、国や県、また会場となるホテルのガ

イドラインに従ってクラブとしてではなく、有志の会として開催いたします。

いろいろと制約はありますが、皆様と楽しいひと時を過ごせたらと思って

おりますので、ぜひご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

                                敬具

                 記

  日 時   令和 3年 7月 6日(火) 18時～

        (終了の時間が 20時となっておりますので、18時開始です

        お間違えの無いよう、お願い申し上げます。)

  場 所   アクティブリゾーツ福岡八幡

  会 費   6,000円

  なお、当日は、お酒は出ません。

  皆様の健康の為、ノンアルコールビールでのお食事会とさせて頂きます。

  昨日の例会会場で、例会ご出席の方々にはご都合を伺いましたが、改めて

  7月 1日までに、出欠の返信を事務局にお願い致します。

  よろしくお願い申し上げます。

                      2020-2021 SAA古賀 眞実